
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Poussins Garçons

02.09.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 20 PITTIER ILAN VAL-DE-RUZ NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:10:33.450 - 1:17.135
(1)

1:33.321
(6)

3:11.725
(1)

55.775 (1) 3:35.494
(5)

2 12 DE PURY
ROMAIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:10:53.744 20.294 1:30.225
(5)

1:25.321
(4)

3:35.706
(3)

57.824 (4) 3:24.668
(2)

3 28 PERROTTET
ROMAIN

LE LOCLE NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:11:24.219 50.769 1:33.401
(6)

1:26.581
(5)

3:51.724
(6)

57.520 (3) 3:34.993
(4)

4 38 BLOESCH
LOUIS

EVILARD BE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:11:26.118 52.668 1:46.192
(11)

1:20.984
(2)

3:34.680
(2)

58.327 (5) 3:45.935
(8)

5 7 CHAIGNAT
MAXENCE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:11:40.395 1:06.945 1:30.026
(3)

1:36.470
(9)

3:53.477
(7)

1:18.136
(17)

3:22.286
(1)

6 37 BLOESCH
ALEX

EVILARD BE/JB SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:11:44.711 1:11.261 1:40.958
(8)

1:34.498
(8)

3:37.410
(4)

55.912 (2) 3:55.933
(12)

7 21 LEIMGRUBER
ARTHUR

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:12:06.887 1:33.437 1:41.277
(9)

1:13.933
(1)

4:09.376
(10)

1:17.083
(16)

3:45.218
(7)

8 15 WUTHRICH
LOAN

FONTAINEMELON NE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:12:38.881 2:05.431 1:54.955
(14)

1:55.611
(13)

3:44.825
(5)

1:18.598
(18)

3:44.892
(6)

9 16 LACHAT
ULYSSE

PORRENTRUY JU SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:12:55.067 2:21.617 1:43.390
(10)

1:37.501
(10)

4:09.505
(11)

1:28.820
(21)

3:55.851
(11)

10 25 MAILLARDET
MAXENCE

FONTAINEMELON NE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:13:04.333 2:30.883 1:18.756
(2)

1:23.210
(3)

4:43.639
(15)

1:11.152
(12)

4:27.576
(21)

11 8 MEIER
PHILEMON

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:13:10.176 2:36.726 2:05.488
(19)

1:34.338
(7)

4:03.518
(9)

1:22.693
(20)

4:04.139
(15)

12 36 VAUCHER
BASILE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:13:17.995 2:44.545 1:40.224
(7)

2:03.192
(16)

4:31.980
(12)

1:03.960
(9)

3:58.639
(13)

13 14 SILVANO
CORENTIN

CERNIER NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:13:37.031 3:03.581 1:57.025
(17)

2:36.631
(21)

3:58.759
(8)

1:12.831
(14)

3:51.785
(10)

14 35 VAUCHER
ARTHUR

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:14:06.514 3:33.064 1:57.617
(18)

2:02.769
(15)

4:40.260
(14)

1:11.220
(13)

4:14.648
(18)

15 13 FREITAG
DIMITRI

LE LOCLE NE SUI Poussins
Garçons

2004 6 00:14:24.017 3:50.567 2:31.486
(22)

2:05.545
(17)

4:34.068
(13)

1:02.187
(8)

4:10.731
(16)

16 1 SCURTI IVO DOMBRESSON NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:14:34.117 4:00.667 2:21.284
(20)

2:01.841
(14)

4:51.221
(16)

1:05.560
(10)

4:14.211
(17)

17 5 BRUNNER
MAEL

COFFRANE NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:14:37.718 4:04.268 1:56.918
(16)

1:53.940
(12)

4:54.958
(17)

1:13.870
(15)

4:38.032
(22)

18 34 TESTAZ
NATHAN

CORCELLES NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:14:39.165 4:05.715 2:27.947
(21)

1:45.179
(11)

5:15.140
(19)

1:10.500
(11)

4:00.399
(14)

19 32 GAUTHIER
JONAS

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:15:29.194 4:55.744 1:30.208
(4)

2:09.328
(18)

7:24.240
(23)

58.940 (6) 3:26.478
(3)

20 27 SCHNEIDER
LOIC

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:15:52.087 5:18.637 1:55.761
(15)

2:10.895
(19)

6:34.393
(22)

1:21.739
(19)

3:49.299
(9)

21 18 DIAZ LOIC MALLERAY BE/JB SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:16:25.586 5:52.136 1:54.010
(13)

3:50.354
(22)

5:14.841
(18)

1:00.110
(7)

4:26.271
(19)

22 31 FOISY LEON LE LOCLE NE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:16:39.255 6:05.805 1:49.371
(12)

2:17.725
(20)

6:32.600
(21)

1:33.230
(22)

4:26.329
(20)

23 30 BENOIT ILAN LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:22:16.923 11:43.473 2:37.950
(23)

3:52.886
(23)

5:55.050
(20)

1:39.950
(23)

8:11.087
(23)
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